ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NHƠN HƯNG Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

Số: 276/BC-UBND Nhơn Hưng, ngày 29 tháng 11  năm 2024

BÁO CÁO

Hành lang lộ giới của các tuyến đường không có trong quy hoạch

xây dựng được duyệt trên địa bàn phường Nhơn Hưng

Căn cứ Quyết định 3844/QĐ-UBND ngày 27/12/2017 của UBND tỉnh An

Giang về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chung đô thị Tịnh Biên, tỉnh An

Giang đến năm 2035;

Qua rà soát các tuyến đường trên địa bàn phường Nhơn Hưng, UBND

phường Nhơn Hưng đề xuất hành lang lộ giới một số tuyến đường không có

trong quy hoạch xây dựng được duyệt, cụ thể như sau:

1. Tuyến đường Tây Hưng. Điểm đầu Hương lộ 9 (Trường Mầm non

Nhơn Hưng) – điểm cuối đường đình (nhà bà Tiêu Thị Hiêm), lộ giới là 8m.

Tổng chiều dài 1.090 m

- Mặt đường 3,5 m

- Lề đường 1 m x 2 m

- Chiều rộng nền đường 3,5 m

- Kết cấu đường: nhựa

- Chỉ giới xây dựng: 8m

+ Bên phải: Từ tim đường vào 8 m

+  Bên trái:  Từ tim đường vào 8 m

2. Tuyến đường Nam Hưng.  Điểm đầu đường Cây Mít (nghĩa trang

nhân dân) – điểm cuối Đường Cống Ranh (đất ông Lê Văn Ghi), lộ giới là 8m.

   Tổng chiều dài 800 m

- Mặt đường 3,5 m

- Lề đường 1 m x 2 m

- Chiều rộng nền đường 3,5 m

- Kết cấu đường: nhựa

- Chỉ giới xây dựng: 8m

+ Bên phải: Từ tim đường vào 8 m

+  Bên trái:  Từ tim đường vào 8 m.

3. Tuyến đường Hòa Thạnh. Điểm đầu đường Cây Mít (cổng chùa

Hòa Thạnh) – điểm cuối Đường Cống Ranh (nhà ông Huỳnh Văn Khiêm),

lộ giới là 8m.

2

   Tổng chiều dài 700 m

- Mặt đường 3,5 m

- Lề đường 1 m x 2 m

- Chiều rộng nền đường 3,5 m

- Kết cấu đường: nhựa

- Chỉ giới xây dựng: 8m

+ Bên phải: Từ tim đường vào 8 m

+  Bên trái:  Từ tim đường vào 8 m

4. Tuyến đường Nhơn Phú. Điểm đầu đường Cống Ranh (nhà ông

Trần Văn Khôi) – điểm cuối giáp đường Phú Nhứt 3 phường An Phú (cổng

chào), lộ giới là 8m.

   Tổng chiều dài 300 m

- Mặt đường 3,5 m

- Lề đường 1 m x 2 m

- Chiều rộng nền đường 3,5 m

- Kết cấu đường: nhựa

- Chỉ giới xây dựng: 8m

+ Bên phải: Từ tim đường vào 8 m

+  Bên trái:  Từ tim đường vào 8 m

5. Tuyến đường Nhơn Tâm. Điểm đầu đường Trung Hưng (nhà ông

Lê Thành Công) – điểm cuối Đường Đông Hưng (nhà ông Đỗ Văn Hùng (9

Gấu), lộ giới là 8m.

 Tổng chiều dài 500 m

- Mặt đường 3,5 m

- Lề đường 1 m x 2 m

- Chiều rộng nền đường 3,5 m

- Kết cấu đường: nhựa

- Chỉ giới xây dựng: 8m

+ Bên phải: Từ tim đường vào 8 m

+  Bên trái:  Từ tim đường vào 8 m

6. Tuyến đường Trung Hưng. Điểm đầu đường Nhơn Hòa (nhà ông

Võ Văn Tường) – điểm cuối Đường Xóm mới (nhà ông Phan Thanh Sơn), lộ

giới là 8m.

   Tổng chiều dài 1.080 m

- Mặt đường 3,5 m

- Lề đường 1 m x 2 m

3

- Chiều rộng nền đường 3,5 m

- Kết cấu đường: nhựa

- Chỉ giới xây dựng: 8m

+ Bên phải: Từ tim đường vào 8 m

+  Bên trái:  Từ tim đường vào 8 m

Trên đây là báo cáo xác định hành lang lộ giới của các tuyến đường của

phường Nhơn Hưng không có trong quy hoạch xây dựng được duyệt./.

Nơi nhận:
- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:06:55+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!